

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0731180694 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 31/03/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 16:42:00 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|----------------------|-----------|
| 4 | შპს ჯეო სერვის ჯგუფი | 412762256 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------------------------|-----------|
| 5 | სსიპ ქალაქ თბილისის #72 საჯარო სკოლა | 204422696 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

| | |
|---|------|
| 7 | null |
| ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|---|-----------------|
| 8 | გორგასლის ქ. №2 |
| ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) | |

| | |
|---|----------------------------------|
| 9 | სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე |
|---|----------------------------------|

| | |
|---|---------|
| 10 | 1A050ZO |
| სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი | |

| | |
|---|-----------|
| X | მისაბმელი |
|---|-----------|

| | | |
|----|---|----------------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | 01016000016 დავით |
|----|---|----------------------|

| | | |
|----|--|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
|----|--|----------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | სასკოლო ცარცი | 37822300 | კვ | 20.0000 | 12.0000 | 240.0000 |
| 2 | პისუარის ონკანი დუბაი | 00138 | ცალი | 2.0000 | 35.0000 | 70.0000 |
| 3 | FLOSOFT F 177 Z დისპენსერი | 0011685 | ცალი | 10.0000 | 33.0000 | 330.0000 |
| 4 | KE48602 LED ნათურა 7W 550 LM E27 ECO TYPE(KLAUS) | 1439 | ცალი | 5.0000 | 4.5000 | 22.5000 |
| 5 | 55*60 თოკით ნაგვის პარკი | 8694605011053 | ცალი | 8.0000 | 2.5000 | 20.0000 |

| | |
|----|---|
| 13 | 3197.4500 - სამი ათას ას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდახუთი თე მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/04/2023, 13:45:46

0731180694 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 6 | JUMBO ნაგვის პარკი 80*110 400 ლტ*20 | 00192 | ცალი | 2.0000 | 5.5000 | 11.0000 |
| 7 | ჯუმბოს აპარატი | 032032031 | ცალი | 2.0000 | 25.0000 | 50.0000 |
| 8 | თხევადი საპონი 5ლტ | 00470 | ცალი | 5.0000 | 12.0000 | 60.0000 |
| 9 | toz deterjan 20 kg 350 yogunluk ხელით რეცხვა | 4444522165554 | ცალი | 1.0000 | 50.2000 | 50.2000 |
| 10 | სინა სახეხი 2 ცალიანი *300 | 02020202 | ცალი | 8.0000 | 2.0000 | 16.0000 |
| 11 | GILAN GLOVES რეზინის ხელთათმანი 1*12 | 6260009100161 | ცალი | 8.0000 | 5.0000 | 40.0000 |
| 12 | JUMBO ტუალეტის ქაღალდი 1*12 | 0086 | ცალი | 720.0000 | 2.3500 | 1692.0000 |
| 13 | Z ხელსახოცი 15 ც | 0037 | შეკვრა | 5.0000 | 35.2500 | 176.2500 |
| 14 | ონკანის ნაწილი " კატრიჯი " 40* | 0270 | ცალი | 4.0000 | 6.0000 | 24.0000 |
| 15 | ვენტილი 1/2*1/2v | 2396 | ცალი | 5.0000 | 15.0000 | 75.0000 |
| 16 | COMET 475გრ სახეხი ფხენილი 1*20 | 4600001 | ცალი | 8.0000 | 3.8000 | 30.4000 |
| 17 | DOMESTOS 750 ml *20 | 00217 | ცალი | 12.0000 | 5.5000 | 66.0000 |
| 18 | MICROFIBRA 50*80 ზოლიანი იატაკის ტოლო | 6960007490580 | ცალი | 4.0000 | 9.0000 | 36.0000 |
| 19 | MIX LAMINATIS 5LT ლამინატის საწმენდი სითხე | 0355 | ცალი | 2.0000 | 25.0000 | 50.0000 |
| 20 | პეროსი ჭურჭლის სარეცხი მყარი ქელე-250გრ.,8697713821132 | 08415 | ცალი | 3.0000 | 2.1000 | 6.3000 |
| 21 | მინის ტილო CHISTULIA 40*40 ტილო თხელი | 01-00010 | ცალი | 8.0000 | 3.0000 | 24.0000 |
| 22 | SA080 სილიკონის წებო 310 მლ -აკვარიუმის (AKFIX) | 0989 | ცალი | 1.0000 | 15.0000 | 15.0000 |
| 23 | GA065B MDF-ის წებო 400ML + 100 GR (AKFIX) | 0990 | ცალი | 1.0000 | 15.0000 | 15.0000 |
| 24 | ცოცხი (ვიეტნამის) | 5033 | ცალი | 2.0000 | 14.0000 | 28.0000 |
| 25 | Domi სამზარეულოს ღრუბელი მოხარშული 5+2*24 | 4823058322865 | ცალი | 2.0000 | 4.9000 | 9.8000 |
| 26 | ACE 1L*18 | 08506 | ცალი | 8.0000 | 5.0000 | 40.0000 |

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

| | |
|----|--|
| 13 | 3197.4500 - სამი ათას ას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცდახუთი თე მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
| 16 | ხელმოწერა |
| 17 | ხელმოწერა |
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი) |
| 19 | |

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/04/2023, 13:45:46